
MIASTO I Ch,I INA

osTnz,Esz6w

KOM-341/4/08 Ostrzesz6w. dnia 08.04.2008 r.

Zamawiaj4cy: Miasto i Gmina Ostrzesz6w
Adres: ul.Zamkowa3l,63-500 Ostrzesz6w
telefon: 062 7320600
faks: 0627320601

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia29 stycznia 2004 roku - Prawo zam6wieri
publicznych, Miasto i Gmina Ostrzesz6w jako zamawiaj4cy zawiadamia, 2e w prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego postgpowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego
o nazwie: ,,Remont dr6g gruntowych Luillem paleniskowym, destruktem bitumicznym,
tluczniem, profilowanie drrfg rtiwniark4" - oznaczenie sprawy KOM-341/4108 , wybral:

1) do realizacji CZ\$CI Nr I zam6wienia, o nazwie'.,oRemont dr6g gruntowych LuiLlem
paleniskowym, destruktem bitumicznym, profilowanie dr6g r6wniark4" ofertg, kt6rq
zlo2yla firma:

nqzwa i adres wykonawcy: KONSORCJUM zloi,one zz
Zaklad Uslu g Technicznych,,KUBOS"
Jerzy KuboS
Olszyna 52 A 63-500 Ostrzesz6w,
Zaklzd Uslug Technicznych,,KUBOS"
Agnieszka Kubo5
Olszyna 52 A 63-500 Ostrzesz6w,

Uzasadnienie wyboru oferty: W jedynym kryterium oceny ofert ,,najnilsza cena"
(zastosowano kryterium opisane wzorem: Cn / Coi6.) x 100 x 100 %o : liczba punkt6w),
oferta nr I uzyskala maksymaln4 iloSd punkt6w (100 pkt) i zostalarrznana za
najkorzystniejsz4. Cena wybranej oferty: 234 972,00 PLN (brutto)

ll/y ko nawcy, ktd rzy zlo2y li oferA :
Nr oferty: I
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:

KONSORCJUM zloLone z:
Zaldad Uslug Technicznych,,KUBOS"
Jerzy KuboS
Olszyna 52 A 63-500 Ostrzesz6w,
Zaklad Uslug Technicznych,,KUBOS"
Agnieszka KuboS
Olszyna 52 A 63-500 Ostrzesz6w,

Streszczenie oceny i zawrc
PUNKTACJA

Nr
ofertv

Punktacja przyznana ofertom w kryterium ,,ni1nihsza
cena" (was.a 100%)

Lqczna punktacja

I (234972,00  PLN /  234972,00  PLN)x  100 x  100%
: 100,00 pkt.

100,00 pkt.



tluczniem" ofertg, kt6r4 zlo2yla firma:

nazwa i adres wykonawcy'. KONSORCJUM zloitone z:
ZaIrJad, Uslug Technicznych,,KUBOS"
Jerzy Kubo5
Olszyna 52 A 63-500 Ostrzesz6w,
Zaklad, Uslug Technicznych,,KUBOS"
Agnieszka KuboS
Olszyna 52 A 63-500 Ostrzesz6w,

(Jzasadnienie wyboru oferty. W jedynym kryterium oceny ofert ,,najnr1sza cena"
(zastosowano kryterium opisane wzorem: Cn / Cos6) x 100 x 100 o/o : liczba punkt6w),
oferta nr 1 uzyskala maksymaln4 iloSi punkt6w ( 100 pkt) i zostala uznana za
najkorzystnrejsza,. Cena wybranej oferty: 233 020,00 PLN (brutto)

lYy konawcy, ktd rzy zloiy li oferty :
Nr oferty: I
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:

KONSORCJUM zloitone z:
Zaklad Uslug Technicznych,,KUBOS''
Jerzy KuboS
Olsryna 52 A 63-500 0strzesz6w,
Zaklad Uslug Technicznych,,KUBOS"
Agnieszka Kubo5
Olszvna 52 A 63-500 Ostrzesz6w.

W niniejszym postgpowaniu majqzastosowanie Srodki ochrony prawnej w postaci::
- protestu (Dzial VI, Rozdzial2, art, 180-183 ustawy - Prawo zam6wieri publicznych)

Protest wnosi siE do zamawiajqcego w terminie 7 dni od dnia, w kt6rym powziEto lub mozna
bylo powzi4i wiadomoS6 o okolicznoSciach stanowi4cych podstawa jego wniesienia. Protest
uwala sip za wniesiony z chwil4 gdy dotarl on do zamawiaj4cego w taki spos6b, 2e mogl
zapoznac sig z jego treSciq.

2) do realizacji CZ{SCI Nr 2 zam6wienia, o nazwie:,,Remont dr6g gruntowych

Streszczenie oceny i pordwnonie ofert zawiersigce punktacie przvznilng ofertom:
PUNKTACJA

Nr
ofertv

Punktacja przyznana ofertom w kryterium ,,najnilsza
cena" (waga 100%)

tr qcznapunktacja

I (233020,00 PLN I 233 020,00 PLN)x 100 xl}0o/o
: 100,00 pkt.

100,00 pkt.

BURMI STRZ
.h\7*

arffii,slaw wabnic


